
 

 

 

 

 

  

   

 

 

Prot. n. 16016/V.4   del 25/11/2021 

All’USR per la Calabria 

All’ATP di Catanzaro 

Al Personale Docente 

Al Personale ATA 

Al Personale Educativo 

Alla DSGA 

Agli Alunni 

Alle Famiglie 

Al Sito WEB 

SEDI 

 

OGGETTO: Decreto sospensione attività didattiche in presenza e attivazione didattica digitale a distanza 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

CONSIDERATO che ieri pomeriggio una docente che ha partecipato ai consigli delle classi 1N e 2N/R è risultata 
positiva la test antigenico; 
CONSIDERATO che il medico del DDP ha indicato, per le vie brevi, di sottoporre a test tutti i docenti che erano 
presenti ai consigli; 
CONSIDERATO che nessuno degli alunni è venuto a contatto con la docente risultata positiva poiché la stessa non 
svolge lezioni presso il Ns Istituto da venerdì 19 novembre; 
 
per garantire una migliore organizzazione dell’attività didattica 
 

DECRETA 
 

 L’attivazione delle attività didattiche a distanza (DAD), per il giorno 26/11/2021, per le seguenti classi: 1L, 
1N/R, 2F, 2N, 5O. Le classi 1L e 5O termineranno le lezioni in DAD alle ore 12:00; 

 l’uscita anticipata alle ore 13:00 per le seguenti classi: 4A, 4H, 5B, 5L. 

L’attività didattica sarà svolta in modalità DAD secondo il regolamento adottato dall’I.I.S. “C. Rambaldi” di Lamezia 
Terme. 

In presenza di sintomatologia si ricorda di fare riferimento al proprio Pediatra di Libera Scelta o Medico di 
Medicina Generale. 

Si precisa che solo i docenti interessati (che riceveranno formale comunicazione riservata sulla mail istituzionale) 
che sono rientrati nel contact tracing svolgeranno attività didattica digitale a distanza. Gli altri docenti 
continueranno regolarmente l’attività didattica in presenza, oppure a distanza per le classi sopra indicate, 
direttamente a scuola, seguendo il regolare orario di servizio. 

 

                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                    (Dr.ssa Roberta Ferrari) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93 


